
N° CAMPUS LOCAL DE ATENDIMENTO TELEFONE/E-MAIL DIAS E HORÁRIOS ENDEREÇOS

1 Cáceres – Prof. Olegário Baldo Secretaria de Registro Escolar
(65) 3221-2610 

secretaria.cas@ifmt.edu.br

Segunda-feira a sexta-feira

 8h às 18h                                      
Avenida Europa, 3.000, Vila Real, Cáceres-MT.

2 Campo Novo do Parecis Secretaria de Registro Escolar
(65) 3382-6231 

secretaria.cnp@ifmt.edu.br

Segunda-feira a sexta-feira

8h às 12h 

13h às 17h

Rodovia MT 235, km 12, Zona Rural, Campo 

Novo do Parecis-MT.

3 Confresa Secretaria de Registro Escolar
(66) 3564-2619 (WhatsApp)

secretaria.cfs@ifmt.edu.br

Segunda-feira a sexta-feira                                          

7h às 11h 

12h às 16h

Avenida Vilmar Fernandes, 300, Setor Santa 

Luzia, Confresa-MT.

4 Juína Secretaria de Registro Escolar

(66) 3524-0422 

(66) 3524-0423

(65) 98161-2129

secretaria.jna@ifmt.edu.br

Segunda-feira a sexta-feira 

 7h às 16h  
Linha J, Setor Chácara, Zona Rural, Juína-MT.

5 Pontes e Lacerda Secretaria de Registro Escolar

(65) 3266-8242 (WhatsApp)/ 3266-

8241 /3266-8217

secretaria.plc@ifmt.edu.br

Segunda-feira a sexta-feira

8h às 17h  

Rodovia MT 473, esquina com a Rodovia MT 

246, Pontes e Lacerda-MT.

6 Primavera do Leste Coordenação de Registros Escolares
(65) 98161-2143

secretaria.pdl@ifmt.edu.br

Segunda-feira a sexta-feira

8h às 11h 

13h às 17h                                

Avenida Dom Aquino, 1500, Parque Eldorado, 

Primavera do Leste-MT.

7

São Vicente

Centro de

Referência de

Jaciara

Secretaria de

Registro Escolar

(65) 3341-2185 (WhatsApp)

secretariajaciara.svc

@ifmt.edu.br

Segunda-feira a sextafeira

08h às 12h

13h às 17h

Avenida Zé da Bia,

976, Jardim Aeroporto

II, Jaciara-MT

8 Reitoria
Diretoria de Política de Ingresso e Seleções 

(DPIS)

(65) 3616 4140 e 

(65) 9 81612051

proen.dpi@ifmt.edu.br

Segunda-feira a Sexta-feira 

7h - 11h/13h - 17h

Avenida Sen. Filinto Müller, 953 - Bairro: 

Quilombo - CEP: 78043-409.

13 a 16 de janeiro de 2025

21 de janeiro de 2025

22 a 24 de janeiro de 2025

28 de janeiro de 2025

29 e 30 de janeiro de 2025

03 de fevereiro de 2025

04 de fevereiro de 2025

Segundo o Edital 069/2024:

Clique no link abaixo para baixar a lista de documentos:

8.1. A matrícula de todas as chamadas que porventura vierem a ocorrer para este edital será realizada de forma presencial na Secretaria de Registro Escolar para o qual o candidato

pleiteou a vaga e foi aprovado, de acordo com os endereços e os horários abaixo:

https://seletivo.ifmt.edu.br/edital/arquivos/1504/

Obs.: Candidatos classificados, fiquem atentos às datas das próximas chamadas.

As matrículas dos APROVADOS serão realizadas de 13 a 16 de janeiro de 2025.

Matrícula dos aprovados.

Divulgação da 2ª chamada.

Divulgação da chamada geral dos excedentes, se houver vagas.

Matrícula dos excedentes da chamada geral.

Matrícula da 3ª chamada.

Divulgação da 3ª chamada.

Matrícula da 2ª chamada.

https://seletivo.ifmt.edu.br/edital/arquivos/1504/
https://seletivo.ifmt.edu.br/edital/arquivos/1504/
https://seletivo.ifmt.edu.br/edital/arquivos/1504/
https://seletivo.ifmt.edu.br/edital/arquivos/1504/
https://seletivo.ifmt.edu.br/edital/arquivos/1504/
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EDITAL 069/2024 – PROCESSO SELETIVO 2025/1 - CURSOS DE LICENCIATURA - HISTÓRICO ESCOLAR

RESULTADO FINAL

Inscrição Candidato Nascimento Curso Campus Reserva de vaga Nota Final Classificação Resultado

045285-2 Gabriel Rodrigues Martins Teixeira 01/05/2006 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 90,00 1 Aprovado

043294-6 Oséias Silva De Melo 03/09/2004 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 83,93 2 Aprovado

045320-1 Carlos Vinicius Correa Leite 24/03/2003 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 83,36 3 Aprovado

046993-4 Riquelmy Alda Da Cruz 30/10/2006 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 82,86 4 Aprovado

058640-1 Maira Veras Torres 29/12/2005 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 80,36 5 Aprovado

059437-0 Emilly Pereira Dos Santos 04/02/2002 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 79,45 6 Aprovado

042571-9 Júlia Plaqui Da Silva 08/08/2007 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 79,29 7 Aprovado

054422-5 Pedro Vinicius Oliveira Urias 25/06/2007 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 77,86 8 Aprovado

040397-8 Luiz Guilherme Oliveira Menezes 19/11/2006 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 76,79 9 Aprovado

048571-5 Marcos Roberto De Almeida 13/12/1982 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 75,00 10 Aprovado

043423-6 Renan Vilasboas Valentim 17/08/1992 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 75,00 11 Aprovado

038646-0 Iverson Douglas Lima Da Silva 28/03/1998 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 75,00 12 Aprovado

059855-3 Mayara Veras Torres 14/12/1999 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 75,00 13 Aprovado

042118-5 Narayane Aparecida Lobo 12/10/1986 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 74,29 14 Aprovado

041179-5 Jefersson Resende Da Silva 14/12/1999 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 71,79 15 Aprovado

048006-2 Ariane Alves De Arruda 23/10/1997 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 71,66 16 Classificado

041929-1 Edinalva De Lara Miranda 31/10/1979 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 70,86 17 Classificado

045521-4 Wancley Soares Da Silva Souza 15/09/1990 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 70,71 18 Classificado

044531-6 Jessica Loiza Ribeiro 17/06/1993 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 68,57 19 Classificado

052418-8 Alyne De Oliveira Barbosa Pinheiro 25/03/1988 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 66,79 20 Classificado

048468-5 Luis Vinicius Taborga Borges De Oliveira E Alves 21/05/2003 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 65,36 21 Classificado

048079-0 Marcos Wilian Andrade Santos 27/12/2004 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo Ampla Concorrência 62,50 22 Classificado

DPIS
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048079-0 Marcos Wilian Andrade Santos 27/12/2004 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo L4 - EP + Renda + PPI 62,50 1 Aprovado

DPIS
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048006-2 Ariane Alves De Arruda 23/10/1997 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo L5 - EP + Renda 71,66 1 Aprovado

DPIS
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048468-5 Luis Vinicius Taborga Borges De Oliveira E Alves 21/05/2003 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Cáceres – Professor Olegário Baldo L9 - EP 65,36 1 Aprovado

DPIS
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059673-4 Lucas Carnevale Marcandeli 17/07/1992 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Campo Novo do Parecis Ampla Concorrência 95,71 1 Aprovado

060216-6 Jose Cicero Matias Da Silva Junior 26/06/2006 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Campo Novo do Parecis Ampla Concorrência 93,57 2 Aprovado

058046-2 Cecillia Lannieli Dos Santos Silva 20/07/2006 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Campo Novo do Parecis Ampla Concorrência 93,21 3 Aprovado

045593-7 Laura Maiolo Almeida 22/11/2006 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Campo Novo do Parecis Ampla Concorrência 93,00 4 Aprovado

048244-7 Gustavo Sampaio Civa 02/11/2006 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Campo Novo do Parecis Ampla Concorrência 90,71 5 Aprovado

059054-9 Adrielly Carol Dos Santos Máximo 04/03/2007 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Campo Novo do Parecis Ampla Concorrência 90,36 6 Aprovado

046893-0 Keylla Silva De Oliveira 07/02/2007 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Campo Novo do Parecis Ampla Concorrência 89,29 7 Aprovado

047161-3 Daniele Cassimiro Da Conceicao 08/12/1988 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Campo Novo do Parecis Ampla Concorrência 84,07 8 Aprovado

060037-3 Thiago Rocha Da Costa 22/01/2007 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Campo Novo do Parecis Ampla Concorrência 83,93 9 Aprovado

060236-5 Mara Antonia Pereira Pinto 30/09/2000 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Campo Novo do Parecis Ampla Concorrência 82,21 10 Aprovado

050768-6 Lucas Rosa Rodrigues Pinheiro 21/01/2004 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Campo Novo do Parecis Ampla Concorrência 81,57 11 Aprovado

053501-1 Maria Iara Rocha Da Silva 23/07/2006 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Campo Novo do Parecis Ampla Concorrência 80,29 12 Aprovado

051270-1 Loame Custodio De Souza 08/07/2002 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Campo Novo do Parecis Ampla Concorrência 80,00 13 Aprovado

050922-2 Adriel Orso Funke 08/10/2004 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Campo Novo do Parecis Ampla Concorrência 79,07 14 Classificado

053244-5 Guilherme Eduardo De Oliveira Moreira 18/03/2007 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Campo Novo do Parecis Ampla Concorrência 78,93 15 Classificado

050765-0 Thiago Barbosa De Araújo 14/05/2006 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Campo Novo do Parecis Ampla Concorrência 78,21 16 Classificado

049719-1 Lais Dos Santos Viveiros 02/09/1998 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Campo Novo do Parecis Ampla Concorrência 77,86 17 Classificado

054239-0 Lucas Dos Santos Clemente 30/12/2006 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Campo Novo do Parecis Ampla Concorrência 77,43 18 Classificado

051196-0 Henrique Custodio De Souza 23/01/2001 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Campo Novo do Parecis Ampla Concorrência 75,07 19 Classificado

055276-5 José Carlos De Sousa Araújo 09/09/1989 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Campo Novo do Parecis Ampla Concorrência 75,00 20 Classificado

042780-5 Wesley Pinheiro Fonseca 24/03/1998 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Campo Novo do Parecis Ampla Concorrência 73,95 21 Classificado

048702-6 Giovana Ceconi 04/06/2004 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Campo Novo do Parecis Ampla Concorrência 72,14 22 Classificado

051753-7 Taina Malheiro Alves 19/08/2003 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Campo Novo do Parecis Ampla Concorrência 70,14 23 Classificado

044469-0 Graciela Morais Sales 02/08/1984 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Campo Novo do Parecis Ampla Concorrência 69,36 24 Classificado

052928-0 Marilza Severino Franco 19/02/1983 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Campo Novo do Parecis Ampla Concorrência 68,57 25 Classificado

059848-5 Greycielle Thais Cardoso De Almeida 12/04/1992 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Campo Novo do Parecis Ampla Concorrência 67,51 26 Classificado

038588-6 Daniela Ubara Boudny 11/08/1994 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Campo Novo do Parecis Ampla Concorrência 66,50 27 Classificado

041569-5 Renato Lourenço Alves 15/08/1981 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Campo Novo do Parecis Ampla Concorrência 66,43 28 Classificado

049320-2 Raylla Cristina Correia Bertunes 23/02/1994 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Campo Novo do Parecis Ampla Concorrência 63,00 29 Classificado

041277-8 Sibele Maria Da Silva Santos 27/07/2004 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Campo Novo do Parecis Ampla Concorrência 62,14 30 Classificado

DPIS
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052928-0 Marilza Severino Franco 19/02/1983 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 68,57 1 Aprovado

041277-8 Sibele Maria Da Silva Santos 27/07/2004 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 62,14 2 Aprovado

DPIS
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055276-5 José Carlos De Sousa Araújo 09/09/1989 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 75,00 1 Aprovado

DPIS
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050922-2 Adriel Orso Funke 08/10/2004 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 79,07 1 Aprovado

054239-0 Lucas Dos Santos Clemente 30/12/2006 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 77,43 2 Aprovado

051196-0 Henrique Custodio De Souza 23/01/2001 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 75,07 3 Aprovado

042780-5 Wesley Pinheiro Fonseca 24/03/1998 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 73,95 4 Classificado

DPIS
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044110-7 Carla Cristina Coelho De Sousa 10/11/2005 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 92,86 1 Aprovado

059860-0 Poliana Vicente Alves 03/12/1998 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 91,07 2 Aprovado

044173-0 Nicolly França Faria 04/08/2003 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 88,93 3 Aprovado

044201-1 Andreia Hitaxiwai Karaja 07/04/1999 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 87,86 4 Aprovado

039986-2 Joanes Lopes Da Silva 26/10/2002 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 87,36 5 Aprovado

050773-3 Caroline Souza Cardozo 06/03/2006 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 83,57 6 Aprovado

038731-2 Joao Victor Jupp Ferreira Nicolau 29/03/2004 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 83,29 7 Aprovado

038591-2 Mariana Batista Vieira 15/12/2000 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 82,50 8 Classificado

040184-0 Valdenor Junior Nascimento De Amorim 07/07/2006 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 82,29 9 Classificado

047477-1 Crislaine Silva Barros 18/08/2005 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 82,00 10 Classificado

041347-8 Vitoria Martins Fernandes 25/09/2003 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 81,43 11 Classificado

055488-8 Bruno Hunnicutt Matos Claudio 17/05/2000 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 81,07 12 Classificado

046305-2 Shayane Sousa De Oliveira 06/08/2004 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 80,79 13 Classificado

050051-8 Ellen Sousa Brito 30/11/2004 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 80,36 14 Classificado

058080-8 Raquel Alves Vitorino 20/10/1990 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 80,00 15 Classificado

048784-3 Sara Rodrigues Dos Santos 17/02/2006 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 77,36 16 Classificado

040083-0 Josiane Gomes De Amorim 07/12/2005 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 76,43 17 Classificado

044987-6 Luiza Elane Lima Reis 21/09/2002 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 76,07 19 Classificado

054837-1 Luiz Felipe Pereira De Souza 17/02/2007 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 76,07 18 Classificado

054817-2 Rafael Bezerra Da Silva 18/05/1993 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 75,29 20 Classificado

054406-8 Acline Gonçalves De Brito 30/05/2000 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 74,93 21 Classificado

040662-8 Rone Cley Souza Rodrigues 14/03/1996 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 74,86 22 Classificado

049764-7 Alana Cristina Marmet Silva 15/03/2006 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 74,50 23 Classificado

055393-1 Nayra Cristina Da Silva Souza 23/10/2006 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 74,29 24 Classificado

047362-6 Maria Eduarda Fernandes Pereira Ribeiro 31/10/2005 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 73,93 25 Classificado

056201-9 Gleice Mikaelle Bezerra Costa 14/01/2007 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 72,86 26 Classificado

058894-3 Sara Cristina Aguiar Batista 28/03/2007 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 72,14 27 Classificado

048451-2 Cleonyce Vittorya Silva 31/10/2005 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 71,93 28 Classificado

046157-9 Samara Caetano Da Silva 02/08/2005 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 71,50 29 Classificado

047690-0 Ítalo Gustavo De Souza Melo 12/09/2005 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 71,43 30 Classificado

041049-8 Leia Rodrigues De Oliveira Santos 04/05/1986 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 71,14 31 Classificado

044970-3 Caio Lima Martins 12/11/2001 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 71,07 32 Classificado

043665-2 Sabrina Santos Dias 25/06/2003 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 69,29 33 Classificado

039488-5 Leocarmo Vieira Da Silva 24/10/1972 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 68,86 34 Classificado

039007-9 Uira De Sousa Pereira 23/03/1993 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 68,57 35 Classificado

050087-4 Thalia Abreu Paiva 21/03/1998 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 68,29 36 Classificado

046405-6 Rafael Almeida Dos Santos 05/12/1999 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 68,23 37 Classificado

042201-6 Bruna Gabrielly Gonzaga Santos 14/01/2004 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 68,21 38 Classificado

051912-0 Rafael Henrique Chagas De Souza 26/02/1992 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 68,04 39 Classificado

046291-8 Rafael Oliveira De Aquino 24/04/1998 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 67,45 40 Classificado

045206-1 Ellen Lúcia Diogo Lima 11/03/1999 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 67,07 41 Classificado

041415-7 Amanda Amorim De Sousa 01/04/2006 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 66,29 42 Classificado

049849-9 Glaonny Bernardos 24/11/2003 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 66,07 43 Classificado

058208-2 Thiago Mendes Marinho 13/11/2002 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 65,71 44 Classificado

044871-5 Matuzael Martins Dos Santos 29/07/1987 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 65,36 45 Classificado

041272-0 Líbina Giovanna Dos Santos Souza 04/03/2003 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 64,64 46 Classificado

055239-3 Remilson Almeida Da Silva 30/11/2005 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 63,21 47 Classificado

049061-5 Adrielly De Freitas Ferreira 05/12/1994 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 61,07 48 Classificado

DPIS

13/12/2024 9/34
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058894-3 Sara Cristina Aguiar Batista 28/03/2007 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 72,14 1 Aprovado

043665-2 Sabrina Santos Dias 25/06/2003 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 69,29 2 Aprovado

DPIS

13/12/2024 10/34
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058080-8 Raquel Alves Vitorino 20/10/1990 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa L5 - EP + Renda 80,00 1 Aprovado

055393-1 Nayra Cristina Da Silva Souza 23/10/2006 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa L5 - EP + Renda 74,29 2 Aprovado

044970-3 Caio Lima Martins 12/11/2001 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa L5 - EP + Renda 71,07 3 Classificado

049849-9 Glaonny Bernardos 24/11/2003 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa L5 - EP + Renda 66,07 4 Classificado

DPIS

13/12/2024 11/34
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055239-3 Remilson Almeida Da Silva 30/11/2005 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa L8 - EP + PPI 63,21 1 Aprovado

DPIS

13/12/2024 12/34
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040184-0 Valdenor Junior Nascimento De Amorim 07/07/2006 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa L9 - EP 82,29 1 Aprovado

041347-8 Vitoria Martins Fernandes 25/09/2003 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa L9 - EP 81,43 2 Aprovado

055488-8 Bruno Hunnicutt Matos Claudio 17/05/2000 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa L9 - EP 81,07 3 Classificado

050051-8 Ellen Sousa Brito 30/11/2004 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa L9 - EP 80,36 4 Classificado

049764-7 Alana Cristina Marmet Silva 15/03/2006 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa L9 - EP 74,50 5 Classificado

048451-2 Cleonyce Vittorya Silva 31/10/2005 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa L9 - EP 71,93 6 Classificado

046157-9 Samara Caetano Da Silva 02/08/2005 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa L9 - EP 71,50 7 Classificado

041272-0 Líbina Giovanna Dos Santos Souza 04/03/2003 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa L9 - EP 64,64 8 Classificado

049061-5 Adrielly De Freitas Ferreira 05/12/1994 Licenciatura em Biologia - Noturno IFMT Campus Confresa L9 - EP 61,07 9 Classificado

DPIS

13/12/2024 13/34
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059936-3 Lais Ferreira Noleto 14/11/2003 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Química  - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 76,43 1 Aprovado

040354-3 Nayara Santiago Nunes 27/05/1998 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Química  - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 75,59 2 Aprovado

043173-8 Natalia Sousa Dos Santos 25/12/1994 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Química  - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 74,29 3 Aprovado

054988-3 Eliane Das Gracas Silva Candido 02/04/1984 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Química  - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 73,57 4 Aprovado

DPIS
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053794-6 Carla Nomiyama Pizolotto 22/02/2007 Licenciatura em Física - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 95,07 1 Aprovado

047675-8 Donnersson Bruno Alves Felicio 09/12/1994 Licenciatura em Física - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 84,39 2 Aprovado

040996-4 Izaquiel Cavalcante Da Silva 03/07/1996 Licenciatura em Física - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 83,93 3 Aprovado

049312-9 Arthur Paiva Alves 22/05/2007 Licenciatura em Física - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 83,50 4 Aprovado

049169-2 David Nilton Pereira Lopes 16/08/2005 Licenciatura em Física - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 80,71 5 Aprovado

040997-0 Maiyara Marinho Vieira 19/04/1988 Licenciatura em Física - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 77,50 6 Aprovado

054473-3 Felipe Bezerra Da Silva 20/09/1995 Licenciatura em Física - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 75,79 7 Aprovado

053515-8 Andreza Fernandes Da Silva 18/09/2001 Licenciatura em Física - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 65,93 8 Classificado

DPIS
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053515-8 Andreza Fernandes Da Silva 18/09/2001 Licenciatura em Física - Noturno IFMT Campus Confresa L9 - EP 65,93 1 Aprovado

DPIS

13/12/2024 16/34
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045564-9 Kelly Ferreira De Oliveira 17/05/2006 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 91,79 1 Aprovado

042417-0 Ísis Duarte Cunha 10/08/2006 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 90,57 2 Aprovado

057961-4 Elielma Brito Queiroz 27/01/1990 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 89,00 3 Aprovado

060013-2 Ricelly Cazumbá Santos 20/03/2002 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 88,93 4 Aprovado

045337-4 Laice Terezinha Da Silva 26/04/1995 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 82,14 5 Aprovado

059044-4 Roberta Valerir Bezerra Costa 15/02/1999 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 81,69 6 Aprovado

048505-5 Natália Da Rocha Ribeiro Miranda 25/12/1990 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 81,66 7 Aprovado

039707-4 Gercimar Bezerra Mota 08/08/1998 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 81,57 8 Aprovado

040879-8 Stefany Silva Monteiro 17/02/2005 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 80,29 9 Aprovado

042192-9 Lucas Rodrigues França 28/12/1999 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 78,93 10 Aprovado

048696-5 Wellika De Jesus Lima 04/06/2003 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 78,93 11 Aprovado

043209-2 Estela Cardoso Rocha 21/12/1995 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 77,87 12 Aprovado

060119-9 Pedro Miguel Do Nascimento Soares 27/02/2007 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 77,86 13 Aprovado

045918-2 Wesley Pereira Da Silva 20/06/1984 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 77,51 14 Aprovado

050197-2 Thallita Abreu Benicio 06/05/2006 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 77,50 15 Aprovado

040759-5 Solineide Canuto De Lima 08/09/1995 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 76,14 16 Classificado

039846-0 Claudinea Batista Da Silva 17/06/1983 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 75,00 17 Classificado

058886-0 Debora  Dos Santos Becker Lamounier 12/08/1987 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 75,00 20 Classificado

043600-8 Woschigton Santiago De Sa 15/05/1994 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 75,00 18 Classificado

038922-0 Leone Gonçalves Dos Reis 19/04/1996 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 75,00 19 Classificado

039801-5 Emanuel Gonçalves De Macedo 03/10/2001 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 74,36 21 Classificado

040802-8 Bianca Pereira Dos Santos 30/09/1992 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 73,93 22 Classificado

044001-4 Wescley Da Silva Serdeira 16/09/2003 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 71,43 23 Classificado

058834-6 Márcia Kaefer De Freitas Sousa 05/02/1981 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 67,14 24 Classificado

048796-9 Roberto Marcos De Oliveira Poli 04/11/2004 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 65,71 25 Classificado

044573-5 Aleixey Allan Afonso De Oliveira 13/11/1993 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 65,54 26 Classificado

044650-3 Ricardo Mayon Alves Ferreira Monschau 20/09/1995 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 62,96 27 Classificado

052155-9 Jaqueline Souza Alves Martins 17/12/1987 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 62,43 28 Classificado

042234-6 Higor Bruno Ferreira Santos Guedes 20/05/1996 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 56,41 29 Classificado

039026-2 Erisson David Feitosa Do Nascimento 24/05/2004 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 33,79 30 Classificado

057788-4 Bruna Oliveira Telles Da Silva 16/02/1997 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Confresa Ampla Concorrência 25,39 31 Classificado

DPIS
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058886-0 Debora  Dos Santos Becker Lamounier 12/08/1987 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Confresa L5 - EP + Renda 75,00 1 Aprovado

DPIS
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043600-8 Woschigton Santiago De Sa 15/05/1994 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Confresa L6 - EP + PPI + PcD 75,00 1 Aprovado

DPIS
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038922-0 Leone Gonçalves Dos Reis 19/04/1996 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Confresa L9 - EP 75,00 1 Aprovado

039801-5 Emanuel Gonçalves De Macedo 03/10/2001 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Confresa L9 - EP 74,36 2 Aprovado

040802-8 Bianca Pereira Dos Santos 30/09/1992 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Confresa L9 - EP 73,93 3 Aprovado

058834-6 Márcia Kaefer De Freitas Sousa 05/02/1981 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Confresa L9 - EP 67,14 4 Aprovado

048796-9 Roberto Marcos De Oliveira Poli 04/11/2004 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Confresa L9 - EP 65,71 5 Classificado

044573-5 Aleixey Allan Afonso De Oliveira 13/11/1993 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Confresa L9 - EP 65,54 6 Classificado

042234-6 Higor Bruno Ferreira Santos Guedes 20/05/1996 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Confresa L9 - EP 56,41 7 Classificado

057788-4 Bruna Oliveira Telles Da Silva 16/02/1997 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Confresa L9 - EP 25,39 8 Classificado

DPIS
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048409-3 Fernanda Servilheri Rissato 28/03/2007 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Juína Ampla Concorrência 89,79 1 Aprovado

044933-1 Felipe Sokoloski 04/09/2006 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Juína Ampla Concorrência 87,71 2 Aprovado

058786-6 Ellen Aparecida Rodrigues Ramires 09/10/1992 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Juína Ampla Concorrência 81,04 3 Aprovado

043147-6 Abner Fernandes Matos 04/04/2000 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Juína Ampla Concorrência 80,71 4 Aprovado

040140-0 Thalya Hulda Chaves Rocha 21/01/2005 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Juína Ampla Concorrência 77,64 5 Aprovado

057032-3 Rafaela Bonetti Carvalho 25/06/2004 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Juína Ampla Concorrência 76,14 6 Aprovado

042688-5 Alana Dalla Costa Magalhães 16/11/1998 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Juína Ampla Concorrência 75,07 7 Aprovado

044491-0 Natalia Martins Rodrigues 11/12/2006 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Juína Ampla Concorrência 72,86 8 Aprovado

050221-1 Carlas Thayline Batista Teodoro 07/01/2005 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Juína Ampla Concorrência 71,50 9 Aprovado

049836-8 Alaine Myma Rikbaktatsa 04/05/2004 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Juína Ampla Concorrência 66,07 10 Aprovado

DPIS
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045440-4 Emily Suyane Vicente De Sousa 16/12/2006 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Juína Ampla Concorrência 85,43 1 Aprovado

044508-0 Aline Sousa Dos Santos 28/11/2005 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Juína Ampla Concorrência 78,00 2 Aprovado

057719-8 Everton Mariano Dutra 02/08/2002 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Juína Ampla Concorrência 77,21 3 Aprovado

043744-1 Jonas Botan 11/10/1990 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Juína Ampla Concorrência 76,79 4 Aprovado

052123-4 Vanessa Carolliny Da Silva Fujihara 19/03/2006 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Juína Ampla Concorrência 76,21 5 Aprovado

059566-2 Junior Bottim 12/11/1988 Licenciatura em Matemática - Noturno IFMT Campus Juína Ampla Concorrência 73,26 6 Aprovado

DPIS
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043397-6 Leila Maiara Chagas 17/01/1992 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 95,00 1 Aprovado

046834-9 Carlos Alberto Velasco Viera 18/08/1983 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 91,86 2 Aprovado

046296-5 Rodrigo Wallace Da Silva Assis 17/09/1997 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 89,86 3 Aprovado

060006-4 Marques Igor Silva Teixeira 09/08/1999 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 89,86 4 Aprovado

042827-0 Guilherme Carvalho Paula 24/07/2006 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 88,57 5 Aprovado

053416-0 Julia Vitória Moreira Nascimento 02/09/2006 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 87,43 6 Aprovado

059806-6 Daniel Felipe De Andrade 14/11/2006 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 86,93 7 Aprovado

042783-1 Priscilla Borges Matos 29/06/2005 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 85,29 8 Aprovado

057448-5 Giovanna Adrielly Paulino De Aquino 14/08/2006 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 85,00 9 Aprovado

051472-0 Cleuzeni Da Silva Costa 11/11/1980 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 84,64 11 Aprovado

041916-0 Laura Oliveira Ribeiro 24/11/1989 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 84,64 10 Aprovado

042870-4 Maria Clara De Freitas 29/12/2006 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 84,29 12 Aprovado

048477-4 Bianca Dos Santos Silva 13/07/2004 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 84,14 13 Aprovado

047605-6 Luiza Lopes Do Nascimento 20/09/1979 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 83,93 14 Classificado

056369-3 Luciene Medeiros Araujo 16/02/1992 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 83,67 15 Classificado

043783-4 Yasmin Silva Porto Pereira 04/01/2006 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 83,36 17 Classificado

045834-6 Marianne Rocha Puglia 10/11/2006 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 83,36 16 Classificado

054072-3 Maria Clara De Barcelos Nascimento 15/12/2006 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 82,43 18 Classificado

044724-5 Rebecca Sales Pereira 24/06/2003 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 82,07 19 Classificado

055933-6 Wellington Leonidas Rocha De Souza 29/06/1994 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 81,29 20 Classificado

039442-4 Alex Flores Ortiz 09/12/2000 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 81,26 21 Classificado

057340-8 Eli Garcia Junior 13/09/1989 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 80,36 22 Classificado

044835-9 Wanderson Clinton Dantas 31/10/1992 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 80,01 23 Classificado

052504-5 Thainara Silva Ferreira 09/06/2005 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 80,00 24 Classificado

043261-6 Kairo Henrique Pires Pinto 04/09/2005 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 79,64 25 Classificado

050341-4 Carlos Daniel Faustino Santana 30/12/2001 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 79,54 26 Classificado

049831-0 Taila Camilly M Guimarães 26/03/2005 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 78,57 28 Classificado

042779-0 Eduarda Tossue De Alvarenga 22/10/2005 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 78,57 27 Classificado

053221-0 Andressa Rocha Lopes 23/06/2005 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 76,79 29 Classificado

042887-7 Maria Natalia Salviano Vieira 26/09/1998 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 76,71 30 Classificado

053406-5 Camili Vitoria Jung 05/07/2007 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 76,07 31 Classificado

059924-8 Amanda Sousa Murtinho 03/09/2006 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 75,14 32 Classificado

042947-2 Keila Do Amaral Lopes 01/01/1984 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 75,00 33 Classificado

047648-0 Antonia Lucimeira Ribeiro Da Silva 29/01/1985 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 75,00 34 Classificado

060025-8 Augusto Natal Ferriotto Ribeiro 11/11/1999 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 74,29 35 Classificado

042049-0 Amanda Beatriz De Magalhães Nascimento 09/05/2005 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 73,93 36 Classificado

057391-6 Romilda Ferreira Nascimento 07/06/1997 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 73,89 37 Classificado

059325-1 Tainara De Oliveira Solis 07/01/1995 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 73,71 38 Classificado

057680-7 Sarah Noemy Lopes Jesus Da Silva 14/01/2007 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 73,36 39 Classificado

044400-3 Evelin Rodrigues De Moura Guimaraes 16/10/1990 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 73,21 40 Classificado

059415-0 Kauani Lemes De Souza 24/11/2004 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 71,93 41 Classificado

045505-7 Camila Flores Da Costa Vital 18/02/2001 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 71,36 42 Classificado

053010-2 João Paulo Largura Paiva 19/03/2002 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 70,36 43 Classificado

042424-9 Aline Coelho Santos 09/10/1991 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 69,54 44 Classificado

042428-0 Michelly Kalline Alves Da Silva 08/08/1999 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 69,16 45 Classificado

051853-0 Eduarda Sella Anacleto 05/10/2006 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 69,14 46 Classificado

054931-2 Kaique Ramalho Alves 10/04/2007 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 69,00 47 Classificado

044957-2 Emilaine Costa Dias 01/07/2002 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 68,93 48 Classificado

059885-7 Nayra Mendonça De Oliveira Moreira 15/07/2005 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 68,64 49 Classificado

049937-7 Hanna Melissa Ribeiro Rondon 07/04/2007 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 68,21 50 Classificado

047487-6 Adelaine Leite De Miranda 16/08/1986 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 67,21 51 Classificado

059914-3 Fabio Macedo Silva 15/04/1976 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 66,71 52 Classificado

043362-5 Jennifer Gomes Silva 01/10/2001 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 63,29 53 Classificado

047526-7 Eliane Barbosa De Oliveira 20/01/1989 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 60,00 54 Classificado

054601-8 Matheus Caique Silva Barros 02/08/2001 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 57,14 55 Classificado

045618-1 Janaina Pedraça 18/08/1986 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda Ampla Concorrência 52,86 56 Classificado
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056369-3 Luciene Medeiros Araujo 16/02/1992 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 83,67 1 Aprovado

053221-0 Andressa Rocha Lopes 23/06/2005 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 76,79 2 Aprovado

059924-8 Amanda Sousa Murtinho 03/09/2006 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 75,14 3 Aprovado

047648-0 Antonia Lucimeira Ribeiro Da Silva 29/01/1985 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 75,00 4 Classificado

059415-0 Kauani Lemes De Souza 24/11/2004 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 71,93 5 Classificado

045505-7 Camila Flores Da Costa Vital 18/02/2001 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 71,36 6 Classificado

044957-2 Emilaine Costa Dias 01/07/2002 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 68,93 7 Classificado

043362-5 Jennifer Gomes Silva 01/10/2001 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda L5 - EP + Renda 63,29 8 Classificado
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054601-8 Matheus Caique Silva Barros 02/08/2001 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda L7 - EP + PcD 57,14 1 Aprovado
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047487-6 Adelaine Leite De Miranda 16/08/1986 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda L8 - EP + PPI 67,21 1 Aprovado
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047605-6 Luiza Lopes Do Nascimento 20/09/1979 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 83,93 1 Aprovado

043783-4 Yasmin Silva Porto Pereira 04/01/2006 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 83,36 3 Aprovado

045834-6 Marianne Rocha Puglia 10/11/2006 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 83,36 2 Aprovado

054072-3 Maria Clara De Barcelos Nascimento 15/12/2006 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 82,43 4 Classificado

039442-4 Alex Flores Ortiz 09/12/2000 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 81,26 5 Classificado

057340-8 Eli Garcia Junior 13/09/1989 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 80,36 6 Classificado

044835-9 Wanderson Clinton Dantas 31/10/1992 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 80,01 7 Classificado

050341-4 Carlos Daniel Faustino Santana 30/12/2001 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 79,54 8 Classificado

049831-0 Taila Camilly M Guimarães 26/03/2005 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 78,57 9 Classificado

053406-5 Camili Vitoria Jung 05/07/2007 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 76,07 10 Classificado

060025-8 Augusto Natal Ferriotto Ribeiro 11/11/1999 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 74,29 11 Classificado

053010-2 João Paulo Largura Paiva 19/03/2002 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 70,36 12 Classificado

042428-0 Michelly Kalline Alves Da Silva 08/08/1999 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 69,16 13 Classificado

051853-0 Eduarda Sella Anacleto 05/10/2006 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 69,14 14 Classificado

054931-2 Kaique Ramalho Alves 10/04/2007 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 69,00 15 Classificado

059885-7 Nayra Mendonça De Oliveira Moreira 15/07/2005 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 68,64 16 Classificado

045618-1 Janaina Pedraça 18/08/1986 Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno IFMT Campus Pontes e Lacerda L9 - EP 52,86 17 Classificado
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048161-6 Júlia Caroline Vieira 31/01/2007 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste Ampla Concorrência 92,50 1 Aprovado

055029-1 Henrique Piunti Mantarro 31/01/1997 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste Ampla Concorrência 78,14 2 Aprovado

048336-7 Anita Neves De Souza 27/01/1982 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste Ampla Concorrência 77,71 3 Aprovado

049469-3 Aline Borges Silvério 02/11/1998 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste Ampla Concorrência 77,64 4 Aprovado

060103-1 Maria Do Amparo Silva 09/01/1972 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste Ampla Concorrência 76,43 5 Aprovado

054203-4 Marcio Francisco Da Silva 02/08/1982 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste Ampla Concorrência 75,71 6 Aprovado

059371-2 Nathani Rebeca Rocha 29/07/2004 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste Ampla Concorrência 75,71 7 Aprovado

054737-8 Karoline Schons Finkler 25/06/2006 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste Ampla Concorrência 75,57 8 Aprovado

040030-1 Washington De Torres 18/07/1989 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste Ampla Concorrência 75,21 9 Aprovado

054085-4 Flavio Tserehadze Tserea 17/11/2000 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste Ampla Concorrência 75,00 10 Aprovado

044756-0 Seci Alves De Souza Gaspar 09/06/1982 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste Ampla Concorrência 73,93 11 Aprovado

052658-3 José  Fledson Da Silva 28/03/1990 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste Ampla Concorrência 72,65 12 Aprovado

043120-9 Tiago Trindade Da Silva 25/04/1999 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste Ampla Concorrência 71,60 13 Aprovado

050863-2 Elaine Cristina Ferreira 22/11/1989 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste Ampla Concorrência 71,21 14 Aprovado

054013-1 Hiago Souza Amaral 28/04/2007 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste Ampla Concorrência 70,50 15 Aprovado

047893-3 Anderson Celestino Da Silva 09/07/1973 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste Ampla Concorrência 70,43 16 Classificado

054615-4 Suzana Lopes Pereira 20/02/1997 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste Ampla Concorrência 69,00 17 Classificado

043781-3 Luciana Pereira Dos Santos 03/04/1985 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste Ampla Concorrência 66,79 18 Classificado

050805-6 Juscilaine Carvalho De Lima 31/03/1987 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste Ampla Concorrência 64,64 19 Classificado

046458-5 Meire Clea Silvana Rodrigues 18/01/1980 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste Ampla Concorrência 62,61 20 Classificado

043415-2 Lorraine Gomes Do Nascimento 07/02/2003 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste Ampla Concorrência 60,71 21 Classificado

049131-5 Felipe Ryhan Valegia Chagas De Souza 31/03/2002 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste Ampla Concorrência 60,11 22 Classificado

048651-0 Milleny Alves Borges 29/01/1997 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste Ampla Concorrência 59,01 23 Classificado

049502-1 Alexandre De Moraes Granela 17/10/1991 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste Ampla Concorrência 55,68 24 Classificado
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054615-4 Suzana Lopes Pereira 20/02/1997 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste L5 - EP + Renda 69,00 1 Aprovado
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043415-2 Lorraine Gomes Do Nascimento 07/02/2003 Licenciatura em Química - Noturno IFMT Campus Primavera do Leste L9 - EP 60,71 1 Aprovado

DPIS

13/12/2024 30/34



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

EDITAL 069/2024 – PROCESSO SELETIVO 2025/1 - CURSOS DE LICENCIATURA - HISTÓRICO ESCOLAR

RESULTADO FINAL

Inscrição Candidato Nascimento Curso Campus Reserva de vaga Nota Final Classificação Resultado

046285-5 Maria Tatiane Da Silva 29/08/2000 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Noturno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara Ampla Concorrência 87,82 1 Aprovado

044474-7 Adriele Roberta Ferreira Da Silva 15/01/2003 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Noturno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara Ampla Concorrência 83,57 2 Aprovado

047938-7 Alessandro Cunha Dos Santos 06/02/1987 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Noturno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara Ampla Concorrência 82,14 3 Aprovado

048511-8 José Lucas Borges Firmo 21/11/1992 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Noturno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara Ampla Concorrência 81,86 4 Aprovado

044682-8 Thaynara Lorrayny De Lara Lessa 17/03/2003 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Noturno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara Ampla Concorrência 81,07 5 Aprovado

054786-5 Jaquiele Thayane Gadelha Ferbonio 07/10/1991 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Noturno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara Ampla Concorrência 78,74 6 Aprovado

042587-6 Angelica De Jesus Paganardi 20/04/1984 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Noturno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara Ampla Concorrência 75,65 7 Aprovado

047931-9 Ionara Cunha Almeida 06/02/1999 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Noturno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara Ampla Concorrência 75,00 8 Aprovado

059868-4 Winston Kenrick De Almeida Harry 29/02/2000 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Noturno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara Ampla Concorrência 74,82 9 Aprovado

044014-5 Jeniffer Ferreira Da Silva 15/02/2002 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Noturno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara Ampla Concorrência 73,79 10 Aprovado

040313-0 Daniela Cristina Ferreira Pereira 12/05/2004 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Noturno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara Ampla Concorrência 72,86 11 Aprovado

047733-2 Ana Luisa Leal Da Silva 18/08/2004 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Noturno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara Ampla Concorrência 72,86 12 Aprovado

049665-9 Dariana Estefania Melo Da Silva 10/11/1997 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Noturno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara Ampla Concorrência 72,23 13 Aprovado

043326-9 Alessandra Amorim Oliveira De Souza 13/06/1981 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Noturno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara Ampla Concorrência 71,79 15 Classificado

060192-7 Gustavo De Souza Perdomo 21/02/2007 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Noturno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara Ampla Concorrência 71,79 14 Classificado

048783-8 Lara Pereira De Souza 22/10/2003 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Noturno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara Ampla Concorrência 70,71 17 Classificado

051174-0 Diego Rodrigues Da Silva 26/05/2006 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Noturno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara Ampla Concorrência 70,71 16 Classificado

060189-0 Isadora Gabrielly Camargo Florentino 17/11/2006 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Noturno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara Ampla Concorrência 70,36 18 Classificado

042028-6 Valdete Rainha Do Amaral 06/10/1997 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Noturno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara Ampla Concorrência 69,64 19 Classificado

046620-5 Marcelo Dos Santos Ribeiro 30/04/1986 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Noturno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara Ampla Concorrência 65,00 20 Classificado

046928-0 Ellen Cananeia Pereira Mendes 22/09/1988 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Noturno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara Ampla Concorrência 64,29 21 Classificado

047402-2 Thábata Gomes Corrêa Nascimento 05/03/1998 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Noturno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara Ampla Concorrência 63,57 22 Classificado

044288-6 Érica Danieli Da Rocha 17/10/2001 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Noturno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara Ampla Concorrência 62,52 23 Classificado

047848-8 Tatiane Ferreira Da Cruz 20/12/1990 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Noturno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara Ampla Concorrência 61,79 24 Classificado

046520-1 Jeferson Naife De Souza Juvino 03/02/1985 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Noturno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara Ampla Concorrência 61,07 27 Classificado

039901-9 Kaio Da Silva Alves Maciel 28/02/2000 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Noturno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara Ampla Concorrência 61,07 28 Classificado

060066-1 José Inaldo Da Silva Filho 28/08/2003 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Noturno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara Ampla Concorrência 61,07 25 Classificado

060217-1 Daniel Alves De Lima 25/04/2007 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Noturno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara Ampla Concorrência 61,07 26 Classificado

060165-0 Ana Beatriz Galiano De Arruda Silva 05/07/2005 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Noturno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara Ampla Concorrência 60,00 29 Classificado

047718-0 Ricardo Paulino Soares Oliveira 04/02/1980 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Noturno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara Ampla Concorrência 51,73 30 Classificado
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048783-8 Lara Pereira De Souza 22/10/2003 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Noturno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara L4 - EP + Renda + PPI 70,71 1 Aprovado
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051174-0 Diego Rodrigues Da Silva 26/05/2006 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Noturno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara L5 - EP + Renda 70,71 1 Aprovado

060066-1 José Inaldo Da Silva Filho 28/08/2003 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Noturno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara L5 - EP + Renda 61,07 2 Aprovado
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046620-5 Marcelo Dos Santos Ribeiro 30/04/1986 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Noturno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara L9 - EP 65,00 1 Aprovado

047402-2 Thábata Gomes Corrêa Nascimento 05/03/1998 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Noturno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara L9 - EP 63,57 2 Aprovado

044288-6 Érica Danieli Da Rocha 17/10/2001 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Noturno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara L9 - EP 62,52 3 Aprovado

047848-8 Tatiane Ferreira Da Cruz 20/12/1990 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Noturno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara L9 - EP 61,79 4 Classificado

046520-1 Jeferson Naife De Souza Juvino 03/02/1985 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Noturno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara L9 - EP 61,07 5 Classificado

039901-9 Kaio Da Silva Alves Maciel 28/02/2000 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Noturno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara L9 - EP 61,07 6 Classificado

047718-0 Ricardo Paulino Soares Oliveira 04/02/1980 Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia - Noturno IFMT SVC Centro de Referência de Jaciara L9 - EP 51,73 7 Classificado
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